
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ключевская средняя общеобразовательная школа № 2»

Ключевского района Алтайского края

ПРИКАЗ

16.12.2024 с. Ключи № 140/2

Об итогах муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным 
предметам в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации Ключевского 
района от 10.12.2024 г. № 377 «Об итогах муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Рассмотреть итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на педагогическом совете, заседаниях школьных методических 
объединений.

3. Изыскать возможность для поощрения педагогов^подготовивших 
победителей и призеров Олимпиады (приложение 2).

4. Ответственному за организацию деятельности сайта школы 
Антоновичу Е.С. обеспечить размещение данного приказа на сайте школы в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников».

5. Секретарю Батовой Ю.С. ознакомить работников с настоящим 
приказом под п д д а ^ Б Ж ^ щ  до 17.12.2024 г.

6.

Директор

нением настоящего приказа оставляю за собой.

:У С.Н. Побеленный
'  У

С приказом

Антонович Е.С _____
Батова Ю.С.



Приложение 1
к приказу МБОУ «Ключевская СОШ № 2» 

Ключевского района Алтайского края 
от 16.12.2024 № 140/2

Список
победителей и призёров муниципального этапа ВсОШ 

МБОУ «Ключевская СОШ № 2» Ключевского района Алтайского края
в 2024-2025 учебном году

№ п/п Ф.И.О. Класс Предмет Статус
1. Квашнина Софья Константиновна 10 класс Литература Победитель

2. Панченко Никита Михайлович 10 класс Физкультура Победитель

3. Сиденко Артём Олегович 10 класс Труд
(Технология) (И) Победитель

4. Харченко Степан Викторович 10 класс Биология Победитель

5. Харченко Степан Викторович 10 класс Г еография Победитель

6. Харченко Степан Викторович 10 класс История Победитель

7. Харченко Степан Викторович 10 класс Литература Победитель

8. Харченко Степан Викторович 10 класс Экология Победитель

9. Калганов Всеволод Олегович 11 класс Английский язык Победитель

10. Кацалап Екатерина Павловна 11 класс Экология Победитель

11. Колесникова Елена Владимировна 11 класс Литература Победитель

12. Удотенко Никита Андреевич 11 класс Труд
(Технология) (И) Победитель

13. Бойко Евгений Дмитриевич 7 класс История Победитель

14. Бойко Евгений Дмитриевич 7 класс Физика Победитель
15. Бойко Юлия Дмитриевна 7 класс Экология Победитель

16. Ж ернаклёва Маргарита 
Александровна

7 класс Труд
(Технология) (Д) Победитель

17. Самсонов Александр Денисович 7 класс Труд
(Технология) (И) Победитель

18. Мамыкин Никита Сергеевич 8 класс Экология Победитель

19. Рыдкин Илья Николаевич 8 класс ОБЗР Победитель

20. Рыдкин Илья Николаевич 8 класс Русский язык Победитель

21. Булатов Данил Иванович 9 класс Труд
(Технология) (И) Победитель

22. Губко Артём Олегович 9 класс ОБЗР Победитель

23. Кожевников Кирилл Александрович 9 класс Английский язык Победитель

24. Малов Артём Олегович
9 класс Труд

(Технология) (Т) Победитель

25. Маслова Анастасия Павловна 9 класс Физкультура Победитель



26. Гриценко Екатерина Владиславовна 10 класс Биология Призер

27. Г риценко Екатерина Владиславовна 10 класс Экология Призер

28.
Мамаева Ю лия Владимировна 10 класс Труд

(Технология) (И)
Призер

29. Панченко Никита Михайлович 10 класс Обществознание Призер

30.
Панченко Никита Михайлович 10 класс Труд

(Технология) (И)
Призер

31. Попенко Дарья Даниловна 10 класс Биология Призер

32. Попенко Дарья Даниловна 10 класс Экология Призер

33.
Скорых Дмитрий Вадимович 10 класс Труд

(Технология) (И)
Призер

34. Кокарев Алексей Анатольевич 11 класс Экология Призер

35. Колесникова Елена Владимировна 11 класс Экология Призер

36.
Бойко Евгений Дмитриевич 7 класс Труд

(Технология) (И)
Призер

37. Бойко Ю лия Дмитриевна 7 класс Биология Призер

38.
Бойко Ю лия Дмитриевна 7 класс Искусство

(МХК),
Призер

39.
Бойко Ю лия Дмитриевна 7 класс Труд

(Технология) (Д)
Призер

40. Ж ернаклёва Маргарита 
Александровна

7 класс Литература Призер

41. Ж ернаклёва Маргарита 
Александровна

7 класс Русский язык Призер

42. Жернаклёва Маргарита 
Александровна

7 класс Экология Призер

43. Самсонов Александр Денисович 7 класс Биология Призер

44. Акилова Алина Олеговна 8 класс Биология Призер

45. Жеглов Данил Максимович 8 класс Экология Призер

46. Рыдкин Илья Николаевич 8 класс Биология Призер

47. Скотский Кирилл Васильевич 8 класс Биология Призер

48. Булатов Данил Иванович 9 класс ОБЗР Призер

49. Кустов Егор Станиславович 9 класс Литература Призер

50. Сидорова Полина Витальевна 9 класс Экология Призер

51. Скорых Андрей Вадимович 9 класс ОБЗР Призер

52.
Скорых Андрей Вадимович 9 класс Труд

(Технология) (И)
Призер

53. Стиций Маргарита Алексеева 9 класс Экология Призер

54. Яценко Вероника Владимировна 9 класс Физкультура Призер



Приложение 2 
к приказу МБОУ «Ключевская СОШ № 2» 

Ключевского района Алтайского края 
от 16.12.2024 № 140/2

Учителя МБОУ «Ключевская СОШ № 2» Ключевского района Алтайского края, 
подготовившие победителей и призёров муниципального этапа ВСОШ

в 2024-2025 учебном году

Ф.И.О. учителя Предмет Победителей Призёров
1. Тарасова М.А. Английский язык 2 -
2. ВойлоковаЛ.А Биология 1 7
3. Яворская С.В. Г еография 1 -
4. Алейникова Л.В. История 1 -
5. Барабаш А.В. История 1 -
6. Барабаш А.В. Обществознание - 1
7. Антонович Е.С. Труд (Технология) (И) 4 5
8. Пестерова О.М. Литература 1 -
9. Пестерова О.М. Русский язык 1 -
10. Грибовская Т.Г. Русский язык - 1
11. Грибовская Т.Г. Литература - 1
12. Малачева И.А. Литература 2 1
13. Тарасов А.В. Физическая культура 2 1
14. Войлокова Л А . Экология 2 4
15. Цыбко Н.В. Экология 2 4
16. Цыбко Н.В. ОБЗР 2 2
17. Набока Е.В. Искусство (МХК) - 1
18. Набока Е.В. Труд (Технология) (Д) 1 1
19. Твердохлебов К.Н. Труд (Технология) (Т) 1 -

ИТОГО 25 29


